
 

Strana 1 (celkem 1) 
 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 13. 4. 2021/10:00 
------------------------------------------------------------- 

Krajská zdravotní otevřela nové očkovací místo v Děčíně 

Nové očkovací místo pro aplikaci vakcín proti onemocnění COVID-19 uvedl do provozu Ústecký kraj s 
Krajskou zdravotní, a.s., (KZ). V pondělí 12. dubna 2021 začalo fungovat očkovací místo v budově Českého 
vysokého učení technického v Děčíně, namísto toho v děčínské nemocnici. Ve středu 14. dubna zahájí 
provoz očkovací místo přestěhované z teplické nemocnice do Sportarény v Teplicích. Už od 1. dubna 
zajišťují zdravotníci KZ vakcinaci v nových prostorech v Nemocnici Chomutov, o.z. 

„Větší prostory umožní naočkovat, za předpokladu dostatečného množství vakcíny, mnohem více lidí během 
krátké doby, než bylo v našich možnostech dosud,“ uvedla Mgr. Dana Vaculíková, hlavní hygienička KZ, která 
má zároveň v gesci přípravu a koordinaci očkovacích míst v celém Ústeckém kraji. 

Nové očkovací centrum v Děčíně:  
Budova ČVUT, Pohraniční 1288/1, 405 01 Děčín 
PROVOZNÍ DOBA: Po - Ne 8:00-16:00 

Nové očkovací centrum v Teplicích od 14. dubna: 
Sportaréna Teplice, Na Stínadlech 3280, 415 01 Teplice 
PROVOZNÍ DOBA: Po - Pá 8:00-18:00 

Více informací k vakcinaci proti nemoci COVID-19 najdete na www.kzcr.eu nebo na www.kr-ustecky.cz. 

          
 

Zdroj: info@kzcr.eu 

http://www.kzcr.eu/
http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:info@kzcr.eu

